
Verbale apertura buste amministrative - Procedura negoziata

Serv. pubblicazione quotidiani - 2 lotti

 Rif: Procedura numero: 93923

Trento, lì 06.10.2020



Premessa

Il giorno 6 ottobre 2020 ad ore 10:03 la Responsabile del procedimento di gara dott.ssa
Elisabetta Endrici (D.P.A.A.) e le testimoni dott.ssa Chiara Donati (Ufficio Acquisti) e
geom. Mariagiovanna Ceschi (Ufficio Acquisti), partecipano in videochiamata, con i propri
 rispettivi account @unitn.it, alla seduta relativa all'apertura delle buste
amministrative presentate in relazione alla RdO ME-PAT n. 93923 per il servizio sopra
citato.
A seguito della comunicazione di apertura delle buste amministrative, inviata a mezzo
ME-PAT, si dà atto che si è collegata da remoto la sig.ra Lucia Vilella come da delega da
 parte del legale rappresentante della Società STC MANAGING S.r.l. che ha inviato
richiesta di partecipazione.

La Responsabile del procedimento di gara chiede conferma alla partecipante che i
collegamenti audio e video siano funzionanti e che possa eventualmente intervenire.
Ricevuta conferma illustra brevemente le modalità di effettuazione della seduta, che
avverrà tramite condivisione della piattaforma Mercurio. La dott.ssa Chiara Donati
condivide lo schermo del proprio pc al fine di consentire a tutti i partecipanti alla
seduta di visualizzare le operazioni di apertura delle buste amministrative.

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 14.09.2020 15:09:11

Titolo della procedura d'acquisto Serv. pubblicazione quotidiani - 2 lotti

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Massimo Ribasso

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 22.09.2020 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 05.10.2020 12:00:00

Apertura buste a partire da 06.10.2020 10:00:00

Importo complessivo appalto 49.600,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 Ser.pubb. Quotidiani Nazionali 838277224B Offerta
economicamente più
vantaggiosa

24.800,00 

2 Ser.pubb. Quotidiani Locali 8382788F7B Offerta
economicamente più

24.800,00 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

vantaggiosa

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

AGENZIA GIORNALISTICA
OPINIONE DI

FRNLCU63A17L3
78L

V. ALLA FUNIVIA 16 38123
TRENTO

agenziagiornalisticaopinione@pec
.it

Info Srl 04656100726 s.antonio 76121 Barletta gruppoinfo@pec.it

STC MANAGING S.R.L. 07841320729 SANT'ANTONIO DA PADOVA
76121 BARLETTA

scrivi@pec.stcmanaging.com

RISCONTRI SOCIETÀ'
COOPERATIVA

01997050768 MESSINA 85100 POTENZA RISCONTRI@PEC.IT

CONSULTO S.R.L.S 08014430725 G. MATTEOTTI 70032
BITONTO

consulto@pec.consultosrl.com

Cronologia offerte - alle ore 10:05 si procede all'apertura delle buste amministrative

Entro il termine di presentazione delle offerte (ore 12:00) di lunedì 5 ottobre  2020
sono pervenute le seguenti offerte:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

STC MANAGING S.R.L. 3000320660 Offerta presentata 02.10.2020 12:39:12

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

Si procede all'apertura delle buste amministrative seguendo l'ordine in Mercurio,
verificando la presenza di quanto indicato al paragrafo 7.1 della Condizioni particolari
di RDO.
La documentazione amministrativa viene salvata in apposita cartella per la verifica
successiva da effettuarsi in seduta riservata.
LOTTO 1
Per il LOTTO 1, "Pubblicazione su quotidiani nazionali"- CIG 838277224B, è stata
presentata n. 1 offerta:
1) Il concorrente STC MANAGING ha presentato i seguenti documenti:
- Allegato B (Dichiarazione accettazione condizioni UniTrento);
- PassOE.	
La documentazione amministrativa presentata dal concorrente STC MANAGING S.r.l.  risulta
formalmente regolare e rispondente a quanto indicato al paragrafo 7.1 delle Condizioni
particolari di RDO.

Per il LOTTO 2, "Pubblicazione su quotidiani locali"- CIG 78382788F7B, è stata presentata
 n. 1 offerta:
1) Il concorrente STC MANAGING ha presentato i seguenti documenti:
- Allegato B (Dichiarazione accettazione condizioni UniTrento);
- PassOE.	
La documentazione amministrativa presentata dal concorrente STC MANAGING S.r.l.  risulta
formalmente regolare e rispondente a quanto indicato al paragrafo 7.1 delle Condizioni
particolari di RdO.

1 . Ser.pubb. Quotidiani Nazionali

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Servizi di pubblicita' e marketing Servizi pubblicitari e di marketing                1  A Co. Mi.

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

STC MANAGING S.R.L. 3000320661 Apertura busta amministrativa 06.10.2020 10:05:11

2 . Ser.pubb. Quotidiani Locali

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

2 .1 Servizi di pubblicita' e marketing Servizi pubblicitari e di marketing                1  A Co. Mi.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

STC MANAGING S.R.L. 3000320662 Apertura busta amministrativa 06.10.2020 10:07:15

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Alle ore 10:08 la Responsabile del procedimento di gara dichiara chiusa la seduta e
chiude la videochiamata.
Letto, approvato e sottoscritto.

La Dirigente Elisabetta Endrici
Chiara Donati
Mariagiovanna Ceschi

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________


